
Manowo, dnia   10. 02.2020r. 
ozn. Sprawy PZD.261.1.2020.IKP 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Powiatowy Zarząd Dróg  w Koszalinie, 76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 dziękując 
za wzięcie udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego – przebudowa ciągu pieszego w 
pasie drogi powiatowej nr 3525Z  
w m. Stare Bielice” ozn.  PZD 261.1.2020.IKP 
 
zawiadamia, że na podstawie artykułu 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonano wyboru 
najkorzystniejszej  oferty , oznaczonej nr 5,  złożonej  przez:  
 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe  
„DROKON Kazimierz Jasik” Sp.J. 
Ul. Drawska 62A, 78-300 Świdwin 
 
Oferta  nr 5 otrzymała   łącznie 100,00 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  60,00 pkt  
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt  
 
Uzasadnienie : 
Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 5, złożonego przez  Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „DROKON Kazimierz Jasik” Sp. J., Ul. 
Drawska 62A, 78-300 Świdwin nie podlega wykluczeniu, 
spełnia   wymogi Zamawiającego zawarte w SIWZ oraz  otrzymała   maksymalną 
liczbę punktów. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na 
realizacje zamówienia.  
 
OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU:  
Oferta oznaczona nr 1,  złożona  przez:  
ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY Robert Małyszek 
Ul. Kochanowskiego 3B, 76-020 Bobolice 
 
Oferta  nr 1   otrzymała   łącznie 95,80 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  55,80 pkt 
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt  
 
Oferta oznaczona nr 2,  złożona  przez:  
DOMAR Kazimierz Domaracki 
Tatów 3, 76-039 Biesiekierz 
 
Oferta  nr 2   otrzymała   łącznie 76,00 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  36,00 pkt 
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt  
 
Oferta oznaczona nr 3,  złożona  przez:  
ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH Halina Maśnik 
Ul. Zamkowa 6A/ 1, 76-010 Polanów 
 



Oferta  nr 3   otrzymała   łącznie 96,40 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  56,40 pkt 
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt  
 
Oferta oznaczona nr 4,  złożona  przez:  
Konsorcjum Firm: 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY DROGOBUD  Sławomir Jazewicz   
Dębczyno 17A, 78-200 Białogard (Lider) 
SPEKTRUM UBEZPIECZENIA I NADZORY BUDOWLANE Tomasz Lisowski 
Ul. Nowowiejskiego 3/4, 75-587 Koszalin 
 
Oferta  nr 4   otrzymała   łącznie 87,40 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  47,40 pkt 
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt  
 
Oferta oznaczona nr 5,  złożona  przez:  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe  
„DROKON Kazimierz Jasik” Sp.J. 
Ul. Drawska 62A, 78-300 Świdwin 
Oferta  nr 5 otrzymała   łącznie 100,00 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  60,00 pkt  
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt  
 
Oferta oznaczona nr 6,  złożona  przez:  
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane MAGRO Andrzej Grochowina 
 i Maciej Grochowina S.C 
Ul. M. Żebrowskiego 42, 75-387 Koszalin 
Oferta  nr 6 otrzymała   łącznie 84,40 pkt w tym: 
- w kryterium cena:  44,40 pkt  
- w kryterium gwarancja: 40,00 pkt 
 
 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY  
ODRZUCONE: brak 
 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY  
WYKLUCZONE: brak 
 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 

 
 

Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „DROKON Kazimierz Jasik” Sp.J., Ul. 
Drawska 62A, 78-300 Świdwin 
2. ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY Robert Małyszek, Ul. Kochanowskiego 3B, 76-020 Bobolice 
3.DOMAR Kazimierz Domaracki, Tatów 3,  76-039 Biesiekierz  
4. ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH Halina Maśnik, Ul. Zamkowa 6A/ 1, 76-010 Polanów 
5. ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY DROGOBUD  Sławomir Jazewicz  Dębczyno 17A, 78-200 
Białogard (Lider) 
6. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane MAGRO Andrzej Grochowina i Maciej Grochowina S.C, 
Ul. M. Żebrowskiego 42, 75-387 Koszalin 
7. A/a 


